
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  2     DEL  28/02/2021

OGGETTO ufficio segreteria
Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti.

ELEMENTI SI PROPONE
ESSENZIALI l'approvazione dei verbali delle sedute precedenti, dal n. 55 al n. 67

del 30.12.2020 , se il Consiglio la ritiene regolare:
Delibera di C.C. n. 55 del 30.12.2020: "Lettura ed approvazione
verbali sedute precedenti.
1) Delibera di C.C. n. 56 del 30. 12.2020: "Approvazione rendiconto
di gestione anno 2019 e della relazione illustrativa della Giunta
Comunale".
2) Delibera di C.C. n. 57 del 30. 12.2020: "Approvazione rendiconto
di gestione anno 2019 e della relazione illustrativa della Giunta
Comunale.
3) Delibera di C.C. n. 58 del 30.12 .2020: "Comunicazione al
Consiglio Comunale in merito all' utilizzo dei fondi di cui all'art. 1,
comma 29, della legge 27 /12/ 2019 n. 160
4) Delibera di C.C. n. 59 del 30.12.2020: "Approvazione del
regolamento disciplina del canone Patrimoniale di occupazione del
suolo pubblico e di esposizione pubblicitaria e del canone mercatale
di cui all' art. 1. commi da 816 a 845 della legge 27 dicembre 2019,n
160.
5) Delibera di C.C. n. 60 del 30.12.2020: "Variazione del Bilancio di
Previsione Finanziario 2020/2022 ex art. 175, comma 3, D.LGS. n.
267/2000
6) Delibera di C.C .n.61 del 30.12.2020 "Variazione del Bilancio di
Previsione Finanziario 2020/2021 ex art. 175, comma 3, D.LGS. n.
267/2000.
7) Delibera di C.C. n.62 del 30.12.2020 "Approvazione piano di
razionalizzazione ordinaria delle partecipazioni ex art. 20, D.LGS.
19 agosto 2016 n. 175 e s.m.i. Ricognizione partecipazione
possedute al 31.12.2019 - Individuazione Partecipazioni da alienare
e/o conservare relative determinazioni.
8) Delibera di C.C. n. 63 del 30.12.2020 "Riconoscimento di
legittimità di debito fuori bilancio ai sensi dell' art.194 comma 1° -
lettera a) del D.L.vo n° 267/2000 (TUEL), in esecuzione del
giudicato nascente da sentenza n. 938/18 del tribunale di
Barcellona P.G. e dell' assegnazione da parte del Giudice delle
Esecuzioni del Tribunale di Barcellona P.G. sez. esecuzioni
mobiliari in favore del Signor. Giordano Giuseppe e dell' avvocato
Emilia Bonfiglio.
9) Delibera di C.C. n. 64 del 30.12.2020 "Presa atto della

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  2     DEL  28/02/2021

transazione approvata con delibera di G.M. n°. 235 del 10 dicembre
2020 . Impegno di spesa pluriennale.
10) Delibera di C.C. n. 65 del 30.12.2020 "Presa atto della
transazione approvata con delibera di G.M. n°. 263 del 24.12.2020.
Impegno di spesa pluriennale.
11) Delibera di C.C. n. 66 del 30.12.2020 "Ratifica Deliberazione di
Giunta Comunale n.252 del 21.12.2020 adottata a seguito delle
disposizioni del DPCM del 2^09/2020 (G.U. n. 302 del 0^1^2020) -
Contributo a fondo perduto una tantum per le piccole e medie
imprese artigiane e commerciali.
12) Delibera di C.C. n. 67 del 30.12.2020 "Art. 193 del D.Lgs n.
267/2000 e s.m.i. -Salvaguardia degli equilibri di bilancio.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: " Lettura ed approvazione
verbali sedute precedenti";
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area
Amministrativa e Socio culturale assistenziale: Dott. Andrea
Catalfamo;
Visto il parere Non dovuto per quanto concerne la regolarità
contabile;
Con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Cala, Certo, Famà Carmelo,
Giuffrè e Ventura,
Astenuti n. 1 (uno): Caliri (perché assente nella precedente seduta
consiliare)
espressi per alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e
sostanziale, avente ad oggetto: HLettura ed approvazione verbali
sedute precedenti".

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


